MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM

DE
SERVIÇO

     Nº 350 –  NOVEMBRO/2020

 Portaria 06/2020 -

(SEBTT)

03 de novembro de 2020

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

SUPERINTENDÊNCIA DE ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5511/3215-5513/215-5516; Fax (86) 3237-1812/3237-1216;
Internet: www.ufpi.br

PORTARIA Nº.006/SEBTT, 02 DE NOVEMBRO DE 2020.

O Superintendente de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, no uso da competência que lhe

conferem o Ato da Reitoria Nº. 404/2016, de 04/03/2016, publicado no DOU de 10.03.2016, e

tendo em vista o disposto nos Artigos. 143,148 e 152 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os professores abaixo relacionados:

Membros para comporem o Comitê Executivo do I Seminário Integrador de Pesquisa e

Extensão dos Colégios Técnicos vinculados a UFPI (I SIPECT – 2020).

Prof. Dr. Daniel Biagiotti Colégio Técnico de Bom Jesus

Profa. Dra. Vanessa Martins Barbosa Colégio Técnico de Bom Jesus

Prof. Dr. José Ribamar Lopes Batista Júnior Colégio Técnico de Floriano

Profa. Ma. Nayana Bruna Nery Monção Colégio Técnico de Floriano

Profa. Dra. Cristiane Lopes Carneiro d’Albuquerque Colégio Técnico de Teresina

Prof. Dr. José Valdemir dos Reis Júnior Colégio Técnico de Teresina

Prof. Dr. Jossivaldo de Carvalho Pacheco Colégio Técnico de Teresina

Art. 2º - Esta portaria entrega em vigor na data de sua publicação.

Francisco de Assis Sinimbú Neto

Superintendente de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

http://www.ufpi.br/

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
	PORTARIA Nº.006/SEBTT, 02 DE NOVEMBRO DE 2020.
	RESOLVE: